
   

SK –EKO Pardubice s.r.o. 
__________________________________________________________________________________________ 

- 1 - 

 

 

Smlouva o dílo č. 2016/121/001 
         

        Číslo smlouvy objednatele: D700160044 

 

podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník 

 

 

Článek I. 

Smluvní strany: 

Zhotovitel: 

Společnost: SK –EKO Pardubice s.r.o. 

Sídlo: Semtín 52, 530 02 Pardubice 

Zapsaná v OR vedeném: Krajským soudem v Hradci Králové oddíl C vložka č. 12876 

Adresa pro korespondenci: Semtín 52, 530 02 Pardubice 

Zastoupená: Jan Kafka, jednatel   

Václav Novotný, jednatel  

Martin Veselý, výkonný ředitel, tel.  603 221835 

IČ:  252 83 979 

DIČ: CZ25283979 

Název a adresa banky: ČSOB, a.s., pobočka Pardubice 

Číslo účtu: 188058326/0300 

 

Objednatel: 

Společnost: Povodí Labe, státní podnik 

Sídlo: Víta Nejedlého 951/8, 530 03 Hradec Králové – Slezské Předměstí 

Zapsaná v OR vedeném: vedená u Krajského soudu v Hradci Králové, oddíl A, vložka č. 9473 

Adresa pro korespondenci: Závod Pardubice, Cihelna 135, 530 09 Pardubice 

Zastoupená: Ing Milan Kvapil, ředitel závodu Pardubice 

IČ: 70890005 

DIČ: CZ70890005 

Název a adresa banky: Komerční banka Pardubice 

Číslo účtu: 27334561/0100 

 

 

 

Článek II.  

Předmět smlouvy 

 

Předmětem této smlouvy je likvidace a uložení vytěženého říčního sedimentu a vodného výluhu 

z vodního toku Zadní Lodrantka v k.ú. Kladina. 

 

Kód odpadu = 170504 – O – Zemina a kamení. 

 

Celkové předpokládané množství odpadu = 2300 t 

 

 

 

 

 

 



   

SK –EKO Pardubice s.r.o. 
__________________________________________________________________________________________ 

- 2 - 

 

 

 

 

Článek III. 

Cena  

 

Cena za likvidaci a uložení odpadu činí 120,00 Kč/t + DPH v platné výši. 

 

Dopravu si na své náklady zajišťuje objednatel. 

 

 

Článek IV. 

Termín a místo plnění 
 

Zahájení likvidace odpadu dle této smlouvy je den podpisu smlouvy. 

 

Termín ukončení likvidace odpadu bude po zpracování celkového množství odpadu určeného  

k likvidaci, a to dne 31. 12. 2016 

 

Místo uložení odpadu: sídlo zhotovitele (recyklační dvůr SK-EKO Pardubice, Rybitví) 

 

 

 
Článek V. 

Platební podmínky 

 

Objednatel se zavazuje Zhotoviteli platit smluvní cenu uvedenou v čl. III., tímto způsobem: 

           

- Ukládání a likvidace odpadu bude fakturována vždy na konci měsíce na základě skutečně 

zlikvidovaného odpadu dle vážních lístků. 

- Splatnost faktur je 30 dní od data jejího vystavení. 

- Předání faktury elektronickou poštou je přípustné. 

 

 

Článek VII. 

Smluvní pokuty 
 

V případě prodlení Objednatele se zaplacením faktury Zhotoviteli, zaplatí Objednatel Zhotoviteli 

smluvní pokutu ve výši 0,05 % za každý den prodlení úhrady, vypočtenou z nezaplacené částky. 

 

 

Článek VIII. 

Řešení sporu 
 

Zhotovitel a Objednatel se dohodli, že spory, které by mohly vzniknout v průběhu realizace smlouvy, 

budou řešeny vzájemnou dohodou mezi stranami. Spory, které nebude možné vyřešit vzájemnou 

dohodou, budou řešeny příslušnými soudy České republiky.  

 

 

 



   

SK –EKO Pardubice s.r.o. 
__________________________________________________________________________________________ 

- 3 - 

 

 

 

 

 

Článek X. 

Závěrečné ustanovení 
 

Práva a povinnosti stran touto smlouvou výslovně neupravené se řídí českým právním řádem, zejména 

občanským zákoníkem České republiky. 

 

Tato smlouva může být měněna jen písemnou formou označenou číslovanými dodatky podepsanými 

oprávněnými osobami smluvních stran. 

 

Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každá strana obdrží jeden stejnopis. Obě 

vyhotovení mají stejnou právní moc. 

 

 

 

 

 

V Pardubicích, dne 14. 11. 2016               V Pardubicích, dne   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Za Zhotovitele:                                             Za Objednatele: 

   Jan Kafka, jednatel                                                      Ing. Milan Kvapil, ředitel závodu Pardubice 

 

 

 

                                                 

                              

                                   

                                                 

                                                                                     

   Za Zhotovitele:                                                           

Václav Novotný, jednatel                                         
 

 

 

 

 

 

Přílohy: 

Hodnocení vzorku říčního sedimentu a vodného výluhu – 2 strany 

Protokol o zkoušce č. 2664/16 – 3 strany 

Protokol o zkoušce č. 2520/16 – 2 strany 
 


